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YEMİN METNİ  

EDİTÖRÜN YAZISI 

CUMHURBAŞKANI RECEP 

TAYYİP ERDOĞAN'IN 15 

TEMMUZ  MESAJI  

ÖMER HALİSDEMİR 

KİMDİR? 

VATAN SEVGİSİ 

 

OKUL MÜDÜRÜMÜZÜN 15 

TEMMUZ YAZISI 

 

30 KUŞ ŞİİRİ 
ÖĞRENCİLERİMİZİN 
ÇALIŞMALARI 
 

            BULMACA 

YEMİN METNİ 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 

kurusun. Emanetlerinize sahip 

çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 

önünde bir kez daha söz 

veriyorum ki; Üzerinden asırlar 

geçse bile şehadetinle hayat 

bulan bu kutlu destanı asla 

unutmayacağım" 

 
 
 

 



 

                                                                              
 
 
                                                                    VATAN DEDİĞİMİZ 

 
           Vatan dediğimiz toprak parçası,üzerinde yaşayan insanların canının,malının,namusunun korunduğu 
yer. 
           Vatan,üzerinde yaşayan insanların eğitim gördüğü,geliştiği,zenginleştiği,yükseldiği,evlenip çoğaldığı ve 
şerefiyle öldüğü yer.       

Vatan,üzerinde yaşayan insanların duygularını,düşüncelerini gerçekleştirdiği, inancını yaşadığı,kendini 
güvende hissettiği,huzur bulduğu yer.   
 Vatan,evimiz,yuvamız,barındığımız,beslendiğimiz, en değerli yerimiz.   

İşte bahsettiğim vatana ‘vatanımıza’içimizden birileri,dış güçlerin(ABD,CIA...) topunu,tüfeğini alarak 
kastetti.Saldıranlar daha iyi vatan,daha huzurlu bir toplum için uğraştıklarını zannetmekteydiler.İktidarı ele 
geçirip kendilerinin istediği(Daha özgür,daha zengin,daha gelişmiş) bir ülkeye ulaşacaklardır.Ama olay onların 
zannettiği gibi değidi.Dünyaya hakim olmak isteyen güçlerin ellerinde sadece birer maşaydılar. 
 Dünyaya hakim olmak isteyenler,bölmek istedikleri yerlerde darbe,kaos,iç savaş gibi yöntemler 
kullanarak toplumları,ülkeleri güçsüzleştirip hakim olurlardı.   

Vatanımıza,2016 yılının Temmuz ayının 15’inde Türkiye’yi güçsüzleştirmek,bölmek ve yönetmek 
isteyen güçler ellerindeki maşaları harekete geçirmişlerdi.Devletin uçağını,silahını devletin kurumlarına karşı 
kullanmaya başlamışlardı.Devlete saldıranların, belki de hepsi iyi bir iş yaptığını zannediyordu.Emri kendi 
‘hocalarından’ almışlardı.Hepsinin aklında,hayalinde, gelecekte yaşayacakları,istedikleri şekilde olan vatanları 
vardı.       

Dindar görünümlü,saygın hocaları dünyayı yönetmek isteyen güçlerin adamıydı.Onlar için vatanımızda 
darbe yapmaya,milleti,vatanı bölmeyi düşünmüslerdi.         
 FETÖ’cüer istediklerini elde etmek için saldırdıkları sırada,vatanını,milletini seven halkımız, 
Cumhurbaşkanının da çağrısıyla, bütün unsurlarıyla(Türk,Kürt,Alevi,Zaza,...) içimizdeki hainlerle 
doğrudan,dolaylı olarak da ülkemizi bölmek isteyen güçlerle savaşmış ve onları yenmiştir.   
 Bu yolda çok sayıda kişi yaralanıp gazi olurken,birçok kişi de şehitlik  mertebesine ulaşmıştır.  
 Şehitlere Allah’tan rahmet,Gazilere geçmiş olsun dileklerimi sunarken,ailelerine sabır diliyorum. 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                    Abdullah YAHŞİ    

                          4/A Sınıf Öğretmeni 
                                                                           EDİTÖR 
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CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİ P ERDOĞAN 

Milletimizin 15 Temmuz’da yazdığı destan, sadece 

bir darbe teşebbüsünü bastırma hikâyesi değildir. O 

gece milletimizin vatanı, bayrağı, istikbâli ve istiklâli 

için 1071’de Malazgirt’teki, 1453’te İstanbul’un 

Fethi’ndeki, 1915’te Çanakkale’deki iradesi tekrar 

tecelli etmiştir. 

Kadınıyla, erkeğiyle, genciyle, yaşlısıyla tam bir 

seferberlik ruhu içinde omuz omuza kahramanca 

mücadele eden aziz milletimiz, 252 evladını şehit 

verme pahasına büyük bir zafere imza attı. Darbe ve 

işgal girişimini püskürttüğümüz bu şanlı zafer, aynı 

zamanda tüm dünyaya bağımsızlığımızı, milli iradenin 

hâkimiyetini ve demokrasinin haysiyetini korumak için 

neler yapabileceğimizi gösteren çok önemli bir ders ve 

mesaj oldu. 

Milletin, namuslarına emanet ettiği silahı, tankı, 

uçağı millete doğrultan FETÖ’cüler, o gece 

karşılarında bir kez daha halkımızı, güvenlik 

güçlerimizi ve tüm kurumlarıyla devletimizi buldu. 

Hainlere karşı iman dolu göğsünü siper eden 

vatandaşlarımızın kahramanlıklarını anlatacak her 

cümle, her yazı, her hitap eksik kalır. 

(ALINTIDIR-MİRAT HABER) 
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VATAN 
Bir milletin sahip olduğu en öneml şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın 

bağımsızlığının sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiğ sürece bir millet 
varlığını ve vatanını koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet i çin vatan ve 
bayrak kutsaldır. 
Bir nsan vatanını seviyorsa vatanı i çin çalışır. Gerektiğ vaziyetlerde canını bi- 
le vermeye hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanı düşman elinden 
kurtarıp bizlere bırakab gitlmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız i çin feda 
etmişlerdr. 
Milletimize bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek 
 için milli mücadeley sürdürmüşlerdir. Bayrağımız böylece gökyüzünde hala 
dalgalanabilir olmuştur. 

 

Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgıyle kucaklanır. Her millî 
bayramda evlerin balkonlarından, pencerelerinden bayrağımız dalgalandırılır. 
Askerlik görevini yapacak gençlerimiz davullarla, zurnalarla bayraklara sarılarak 
geçirilir. Vatan uğruna can feda, diyerek uğurlar analar evlatlarını. Vatan i çin savaşa 
gönderdiğ evladına kına yakacak kadar yüreklidir analarımız. Vatanı uğruna şehit 
olanların tabutu bayrakla sarılır. Bayrak asla ve asla yere konulmaz, ayakaltına 
alınmaz. Birçok ülke, bayraklarından kıyafetler, eşyalar yaparlar. Bizde öyle büyük 
bir vatan ve bayrak sevgisi vardır ki onu ne olursa olsun alçaltmak, yere i ndirmek 
istemeyiz.” Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!” duygusuyla bakarız, bu aşkla 
coşarız. 



 
 
 
 
 

 

MEHMET METİN TEKDAL İ L K O K U L U M Ü D Ü R Ü 

ABDULHEKİM TANIR’ IN 1 5 T E M M U Z Y A Z I S I 

 

                               
 

 

Sevgili öğrenciler, Değerli okuyucular 

 
İnsanoğlunun bu dünyada yaşamını devam ettirebilmesi ve yaşamını daha anlamlı hale getirmesi 

eğitim sayesinde olur. Eğitim insanın içinden gelmesi gerektiği gibi aynı zamanda da bir gönül 
işidir. Ben bu işe gönül veren eğitim neferlerinden birisiyim ve bir süredir okulumuzun kurum 

müdürlüğünü yapmaktayım. 
Eğitim geciktirilmeden verilmesi gereken ve yararları uzun dönemde görülebilen bir hizmettir. Bu 

hizmetin sağlıklı ortamda ve çağın gereklerine göre verilebilmesi için devletimiz, elinden geleni 

yapmaktadır. Biz eğitimciler de bu hizmette yapabileceğimizin en iyisini yapmanın gayreti 
içerisindeyiz. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde ailenin rolü ve önemi kavrandıkça bu hizmetin daha 

yararlı sonuçlar vereceğine inanıyorum. 
Sevgili öğrenciler 

Sizden sahip olmanızı istediğim üç şey; sağlığınız, mutluluğunuz, ahlaklı ve başarılı almanızdır. 
Hızla değişen bu dünyada değişimi kavrayınız. Kavrayınız ki çağdaş medeniyetler seviyesine bizleri 

taşıyınız. Sizlerden dürüst, adil ve iyi bir insan, değer ve tutumlara bağlı bireyler olmanızı 
arzuluyorum. Elbette bizim de geleceğimiz ve güvencemiz sizlersiniz. İnanıyorum ki; sizler de bu 

umutları ve güveni boşa çıkarmayacak ülkemizi çağdaş uygarlık düzeyine çıkaracaksınız. 
Değerli veliler 

Çocuklarımız bu ülkenin yarınlarıdır. Bu yüzden sadece kendi çocuklarımıza değil tüm çocuklara 
karşı sorumluyuz. Anne baba olarak bizlerin yapması gereken tüm okul hayatı boyunca 

çocuklarımıza destek olmaktır. Onların ufuklarını açıp her zaman onların yanında olmalıyız. 
Okulumuz Mehmet Metin Tekdal İlkokulu Eğitim Öğretim faaliyetlerine başladığının üçüncü yılında 

okul gazetesinin oluşturulmasına karar vermiştir. Burada Sözlerime son veremeden önce okul 

gazetesinin oluşturulmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Elinize emeğinize sağlık. 
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30 KUŞ 
Ben, babamın en hüzünlü yanıyım. 

Ben, babamın aslan kahramanıyım 

Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. 

Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle. 

Ama her zamanki gibi dinle, 

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa. 

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı. 

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

DURSUN ALİ ERZİNCANLI 

 



 
                 

    
 

                                

ÖĞRENCİLERİMİZİN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 
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ÖĞRENCİLERİMİZİN KALEMİNDEN 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ 

BİRLİK GÜNÜ İLE İLGİLİ ŞİİRLER 



 

15 Temmuz Çengel Bulmaca 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 YUKARIDAN-AŞAĞIYA  

1. Bir savaşta kazanılan başarı 

2. Milletleri derinden etkileyen tarihi ve sosyal olayları anlatan çoğunlukla manzum 

şekilde olan edebi eserlere ne denir 

4. Savaşta veya tehlikeli bir durumda yararlılık gösteren yiğit. 

5. Kutsal bir ülkü veya inanç uğruna ölen kimse. 

7. Aynı topraklar üzerinde yaşayan, aralarında dil,tarih,duygu,ülkü,gelenek ve görenek 

birliği olan insan topluluğu 

 

 

 SOLDAN-SAĞA  

3. Birlik olma durumu 

6. 15 Temmuz hain darbe girişimini önleyen kahraman şehidimiz. 

8. Bir arada olma durumu 

9. Yurt 

10. Halkın egemenliğine dayanan yönetim biçimi. 

 
 
 
 
 

 
Cevaplar 
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